SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

07/09/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 14

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000005021

N° AUTORIZACION:
0709202401180169297900120011190000050211234567816

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-07T15:49:14-05:00

PRODUCCION
NORMAL

0709202401180169297900120011190000050211234567816

CONSUMIDOR FINAL

7862106456128

7862106456128

7862106704595

78938816

7861020000165

7702425044258

7702354953294

ME

4719867213084

759494999702

AG

7861007905155

7861007905155

CuU

7861008500977

7861008500977

AG

AC

LG

7861001231991

7861151305948

7862110544651

7861024607872

7861047710733

7702993902103

CARAMELO LECHE Y MIEL

CARAMELO LECHE Y MIEL

VIVE 100 BOROJO 300ML

HALLS EXTRA FUERTE

FOSFORO CHISPAS 20U

PANAL HUGGIES G

NUTRIBELLA CAUTERIZACION

MOROCHO ENTERO LB

BRUJITA LA DURITA

TESALIA 625ML

ARROZ GALLITO LB

RAPIDITO DE POLLO ORIENTAL 100 G

RAPIDITO DE POLLO ORIENTAL 100 G

CORTAUNAS BELL

CHICLE KATABOOM

CHICLE KATABOOM

ARROZ GALLITO LB

ARROZ CONEJO LB

LENTEJA BLANCA ESPECIAL LB

CRIOLLITA 7.5G

SOBRE DE CARTA

AGUA CIELO 1L

FANTA NARANJA 1.35 ML

CORNETTO CHOC MIX VAINILLA 100ML

CARAMELO BIANCHI 100U
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0.043500

0.043500

0.434800

0.521700

0.087000

0.869600

0.434800

0.300000

0.434800

0.434800

0.650000

0.850000

0.850000

1.304300

0.043500

0.043500

0.666700
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1.200000

0.217400

0.304300
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0.043500
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0.000000
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0.000000
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

0.04

0.04

0.43

0.52

0.09

0.87

0.43

0.3

0.43

0.43

0.65

0.85

0.85
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0.04

0.04

0.9

0.6

0.22

0.3

0.43

0.96

0.87

0.22

1.7

12.85



INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

.00

14



